
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS 
 

 
 Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1004 e 3419-1273 

CNPJ nº: 05.521.027/0001-43  E-mail: camarabq@yahoo.com.br  

 
PORTARIA n.º 057/2019, de 04 de junho de 2019. 

 
‘’Nomeia Servidores para Fiscalização dos 
Contratos Administrativos da Câmara Municipal 
de Barra do Quaraí’’. 

 
 

O vereador Rogério Blanco Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do 
Quaraí, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Nomear servidores para exercerem a fiscalização dos contratos administrativos 

da Câmara Municipal de Barra do Quaraí, conforme a relação abaixo: 
 

Empresa/Servidor: 

1) COMACO – Comercial de Máquinas e Copiadoras Ltda: Manoel A. Trindade de Assunção;  

2) Hard Soft Informática Ltda: Manoel A. Trindade de Assunção; 

3) IGAM – Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos Ltda; Manoel A. Trindade de Assunção; 

4) J G Trindade: Carlos Elias de Almeida dos Santos; 

5) Claudia Guirland Nunes - ME: Neize Terezinha Silva Rodrigues; 

6) CIEE/RS – Centro de Integração Empresa Escola do RS: Neize Terezinha Silva Rodrigues; 

7) INLEGIS Consultoria e Treinamento Eireli: Márcia Martins Regazzon. 

 
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 04 de junho de 2019. 
 
 
 
 

Ver. Rogério Blanco Neto 
Presidente da Câmara de Vereadores 

Barra do Quarai – RS 

PUBLICADA EM 
04/06/2019  


